
Mails RES, vraag om uit te schrijven, en of bevestiging hiervan: 

Systeem: 

Bij elke mail is er een gelegenheid om 'uit te schrijven' dit bevind zich onderaan de mail. 

 

Vriendelijke groeten 

Paul Van der Es 

Promotor adopont 

   
Paul Van der Es 
(STERFHUISCONSULENT CV)  

  

                         
 

  

 

Uitschrijven / Gegevens wijzigen  
Powered door YMLP 

 

Sommigen doen dit zelf, anderen vragen om dit te doen. Indien men zelf doet, dient men nog eens te 

klikken op de site van het systeem, dit als bevestiging van vraag om uit te schrijven: 

site geeft dan aan: Uw e-mail adres is uit de abonneelijst verwijderd. 

Diegenen die dit doen, krijgen steeds een bevestiging van de uitschrijving, zie lager voorbeeld, geel 

gearceerd. 

Anderen sturen een mail met de vraag dit te laten doen. Dit gebeurd onmiddellijk na ontvangst van 

de vraag. Procedrue blijft dan hetzelfde en de vrager ontvangt een (laatste) bevestigingsmail. 

Re: Uitschrijf bevestiging 
12 april 2017  11:20  4 KB 
Van: 

 Kim Schinkels 
Aan: 

 Paul vd Es, Walther Smets (3 meer) 
Cc: 

 frederic, Advocatenkantoor de Ridder 
Ik had bijna onterecht danku gezegd moest ik niet beter weten... 

 
Verstuurd vanaf mijn iPhone 

Op 9 apr. 2017 om 09:20 heeft Paul vd Es <admin@sterfhuisconsulent.be> het volgende geschreven: 
 

Hallo, 

 
Dit is een bevestiging dat uw e-mail adres uitgeschreven werd. 

__________________________________________________________________________________ 

stop mails 
4 april 2017  18:07  29 KB 

Van: 

 Dirk Van Moer 
Aan: 

 'Paul vd Es' 

 Laad externe afbeeldingen 

Gelieve GEEN mails meer te sturen aub. 
  
Van: Paul vd Es [mailto:admin@sterfhuisconsulent.be]  
Verzonden: dinsdag 4 april 2017 15:38 
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Aan: dvm@eurekasolutions.be 
Onderwerp: RES gebruiken als volstorting kapitaal en of aanzuivering lopende rekening 

  

Beste RES lid, 
  
Walther heeft nog steeds zijn streken sedert zijn overval op het geldtransport in 
Zaventem niet afgeleerd. 
De prepaid kaarten van al mijn vrienden en familieleden die ik had aangebracht zijn 
geblokkeerd en al hun tegoeden afgenomen (diefstal). 
Ik ga nu in hun naam klacht neerleggen bij de politie voor diefstal 

 

  

__________________________________________________________________________________ 

RE: Uitschrijf bevestiging 
4 april 2017  16:58  2 KB 
Van: 

 Taratata 
Aan: 

 'Paul vd Es' 
Dankjewel!  
 

-----Oorspronkelijk bericht----- 
Van: Paul vd Es [mailto:admin@sterfhuisconsulent.be]  

Verzonden: dinsdag 4 april 2017 16:47 
Aan: taratata@telenet.be 

Onderwerp: Uitschrijf bevestiging 

 
Hallo, 

 
Dit is een bevestiging dat uw e-mail adres uitgeschreven werd. 

__________________________________________________________________________________ 

RE: RES gebruiken als volstorting kapitaal en of aanzuivering lopende rekening 
4 april 2017  16:40  32 KB 
Van: 

 Taratata 
Aan: 

 'Paul vd Es' 

Beste, 
  
Kan u ons aub schrappen uit jullie mailbestand? 
Dank voor uw begrip! 
  
Vriendelijke groeten, 
Lisianne Monnissen 
TARATATA bvba 
  
Van: Paul vd Es [mailto:admin@sterfhuisconsulent.be]  

Verzonden: dinsdag 4 april 2017 15:54 
Aan: taratata@telenet.be 

Onderwerp: RES gebruiken als volstorting kapitaal en of aanzuivering lopende rekening 
  

Beste RES lid, 
  
Walther heeft nog steeds zijn streken sedert zijn overval op  

 

  

__________________________________________________________________________________ 

RE: RES gebruiken als volstorting kapitaal en of aanzuivering lopende rekening 
4 april 2017  16:15  29 KB 

Van: 

 Nadia Stas 
Aan: 

 'Paul vd Es' 

 Laad externe afbeeldingen 
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Beste, 
  
Ik heb geen interesse.  Is het daarbij mogelijk om geen mails meer te sturen. 
  
Dank U 
  
Mvg 
Nadia 
  
Van: Paul vd Es [mailto:admin@sterfhuisconsulent.be]  
Verzonden: dinsdag 4 april 2017 15:50 
Aan: stas.nadia@telenet.be 
Onderwerp: RES gebruiken als volstorting kapitaal en of aanzuivering lopende rekening 

__________________________________________________________________________________ 

Re: RES gebruiken als volstorting kapitaal en of aanzuivering lopende rekening 
4 april 2017  16:10  17 KB 

Van: 

 Wim Smeets 
Aan: 

 Paul vd Es 

 Laad externe afbeeldingen 

Mensen die nog geen zaak hebben en zulke mails sturen moesten ze al in de bak zetten voor ze konden failliet gaan.u bent een regelrechte schande!! 
Wim Smeets  

 
Verstuurd vanaf mijn iPhone 

 
Op 4 apr. 2017 om 15:54 heeft Paul vd Es <admin@sterfhuisconsulent.be> het volgende geschreven: 

__________________________________________________________________________________ 

RE: RES gebruiken als volstorting kapitaal en of aanzuivering lopende rekening 
4 april 2017  15:45  30 KB 
Van: 

 Restaurant Villa Eureka 
Aan: 

 'Paul vd Es' 

 Laad externe afbeeldingen 

bste  gelieve geen mails meer te sturen ! 
dank u 
  
Bistro-restaurant 'Villa Eureka' 
Europaweg 321 
9620 Zottegem 
  
TEL:   +3292790443 
http://villa-eureka.com 
  
Van: Paul vd Es [mailto:admin@sterfhuisconsulent.be]  

Verzonden: dinsdag 4 april 2017 15:42 

Aan: keuken@villa-eureka.com 

Onderwerp: RES gebruiken als volstorting kapitaal en of aanzuivering lopende rekening 

__________________________________________________________________________________ 

Re: RES gebruiken als volstorting kapitaal en of aanzuivering lopende rekening 
30 maart 2017  13:30  21 KB 

Van: 

 Leo De Bruyne 
Aan: 

 Paul vd Es 

 Laad externe afbeeldingen 
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gelieve mij van Uw mailinglijst te schrappen aub . 

 
 

 
 

 

 
Op 30-mrt.-2017, om 12:30 heeft Paul vd Es <admin@sterfhuisconsulent.be> het volgende geschreven: 

__________________________________________________________________________________ 

Uitschrijven mailing. 
29 maart 2017  19:37  49 KB 

Van: 

 Alexander 
Aan: 

 admin@sterfhuisconsulent.be 

 Laad externe afbeeldingen 

Geachte, 
  
Is het mogelijk mij uit deze mailing te halen? 
Ik heb geen interesse in u aanbiedingen. 
  
  
Met vriendelijke groeten, 

--------------------------------------------------- 
Complete Security Technologies 
Alexander Thuysbaert 
alex@cs-t.be 
0478 / 50 28 39 
www.cs-t.be 
  

  
  
Met vriendelijke Groeten, 
--------------------------------------------------------------------- 
Alexander Thuysbaert 
  
Waas Security BVBA 
  
T: 03 501 95 44 
E: alex@waassecurity.be 
W: www.waassecurity.be 
 __________________________________________________________________________________ 
 
Re: Waarom Adopont niet werd toegelaten tot het RES systeem 
28 maart 2017  17:52  22 KB 

Van: 

 Jurgen Cattoor 
Aan: 

 Paul vd Es 

 Laad externe afbeeldingen 

Geachte ,  
 

Wij doen hier niet aan mee en wensen dan ook geen verdere e-mails te ontvangen . 

 
Gelieve ons uit uw mailings te halen ,.. 

Res is een klote systeem !  Iedereen wil het ( die dan bijna geen omzet hebben ) en 1x ze er verdienen weten ze niet wat of hoe ,...  niemand geeft het toe maar we merken het aan de schoonmaak aanvragen en ja we weigeren ze stuk voor stuk . Dus nu 
ben ik opnieuw buiten de res regels gegaan ,. Maar als zaakvoerder denk ik wel we vrij mogen zijn om te weigeren ,... veel show maar buiten eens gaan eten of hilarische prijzen dat ze durven vragen trekt het op niet veel het systeem ,..  

 
Mvg  

 
 

Jc Cleaning  

www.jccleaning.be 
047828855 

 
 

 
 

Jc Cleaning  
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www.jccleaning.be 

047828855 
 

Op 28 mrt. 2017 om 12:32 heeft Paul vd Es <admin@sterfhuisconsulent.be> het volgende geschreven: 

__________________________________________________________________________________ 
 
Re: Waarom Adopont niet werd toegelaten tot het RES systeem 
28 maart 2017  13:15  138 KB 

Van: 

 Cozy wineshop Londerzeel 
Aan: 

 Paul vd Es 

 Laad externe afbeeldingen 

Graag ons verwijderen uit uw bestand 

 

 
 

Van: Paul vd Es <admin@sterfhuisconsulent.be> 

Datum: dinsdag 28 maart 2017 12:35 
Aan: SDQ CONCEPT <contact@cozywineshop.be> 

Onderwerp: Waarom Adopont niet werd toegelaten tot het RES systeem 
 

Uw teveel aan RES opgelost ! 

  

Het normale Barter systeem van vroeger is ok, prepaid echter is pure oplichting ! 

RES ontvangt het reëel geld en jullie zitten met de dubbele RES euros die je niet kwijt geraakt. 

 

  

__________________________________________________________________________________ 
 
Re: Waarom Adopont niet werd toegelaten tot het RES systeem 
28 maart 2017  13:05  66 KB 

Van: 

 Geert Lowet 
Aan: 

 Paul vd Es 
Cc: 

 walther.smets@res.be 

 Laad externe afbeeldingen 

Geachte Heer Van de ES, 
 
De voorbije weken ontvangen wij met de regelmaat van de klok emails van u. 
Hierin brengt u uitvoerig details aan over een geschil tussen u en de RES-directie. 
Over de inhoud wens/kan ik mij niet uit te spreken, uw relatie met RES zijn mijn zaken niet. 
 
Zelf draag ik ethiek erg hoog in het vaandel, en de wijze waarop u ons ongewild toeschouwer maakt in dit verhaal vind ik totaal onprofessioneel. 
Mag ik u dan ook vragen om te stoppen met deze vorm van communicatie en uw grieven louter met hen te bespreken? 
Ik acht onszelf perfect in staat om zelf een afweging te maken omtrent de samenwerking, en moest ik daar ooit vragen bij hebben verkies ik dit zelf met RES te bespreken. 
Dat is wat mij betreft nog steeds de meest logische weg. 
 
Gelieve ons dus geen emails meer te sturen. 
 
Hoogachtend, 
 
Ir. Geert Lowet 
CEO 
 

Dastronic NV 
Nieuwlandlaan 14D B-412 
3200 Aarschot 
Tel: +32 16 300 960 
Fax: +32 16 300 961 
Web: www.dastronic.be 
 
  

 

Op 28-03-17 om 12:35 schreef Paul vd Es: 

Uw teveel aan RES opgelost ! 

 

  

__________________________________________________________________________________ 
 
RE: Waarom Adopont niet werd toegelaten tot het RES systeem 
28 maart 2017  12:35  36 KB 
Van: 

 Restaurant Arno 
Aan: 

 'Paul vd Es' 

Beste, 
  
Gelieve uw conflict rechtstreeks met Res uit te vechten en me niet meer lastig te vallen met uw 
irritante mailing! 
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Met vriendelijke groeten 
Arno 

Restaurant Arno 
Vesten 9 
Beveren 
03 775 91 85 
www.restaurantArno.be 
  
Van: Paul vd Es [mailto:admin@sterfhuisconsulent.be]  
Verzonden: dinsdag 28 maart 2017 12:31 
Aan: info@restaurantarno.be 
Onderwerp: Waarom Adopont niet werd toegelaten tot het RES systeem 

  

Uw teveel aan RES opgelost ! 
 

  

__________________________________________________________________________________ 
 
Re: Uw teveel aan RES opgelost ! 
17 maart 2017  13:54  101 KB 
Van: 

 50plusExpo 
Aan: 

 Paul vd Es, Walther.smets@res.be 

 Laad externe afbeeldingen 

STOP AUB MET ZAGEN EN TE MAILEN, ER SCHEELT ECHT IETS MET U VD ES 

 

Ga even een paar maanden in behandeling 

 

 

Van: Paul vd Es <admin@sterfhuisconsulent.be> 
Verzonden: donderdag 16 maart 2017 11:45 
Aan: info@50plusexpo.be 
Onderwerp: Uw teveel aan RES opgelost ! 

  

Uw teveel aan RES opgelost ! 

 

  

__________________________________________________________________________________ 
 
Re: Uw teveel aan RES opgelost ! 
16 maart 2017  16:51  120 KB 

Van: 

 Lode Baele - Respons 
Aan: 

 Paul vd Es 

 Laad externe afbeeldingen 

snap het niet hoor, praat eens kort én in normale taal. dank.  

 

 
Op 16 mrt. 2017, om 12:30 heeft Paul vd Es <admin@sterfhuisconsulent.be> het volgende geschreven: 
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Uw teveel aan RES opgelost ! 

 

  

__________________________________________________________________________________ 
 
RE: Uw teveel aan RES opgelost ! 
16 maart 2017  15:37  155 KB 

Van: 

 Katleen Van Landschoot 

Aan: 

 'Paul vd Es' 

 Laad externe afbeeldingen 

Dag Paul,  
 

Ik ken u niet maar aangezien ik voortdurend mails van u krijg, denk ik dat ik op een van uw lijsten sta. 

Gelieve me te schrappen uit uw bestand. Mijn mailbox loopt al over, laat staan dat ik nog 

mailcorrespondentie moet doornemen van mensen en situaties waarvan ik niet op de hoogte ben.  
 

Met vriendelijke groeten,  

 
Katleen Van Landschoot 

 

P.s.: als copywriter word ik wel betaald om juist te schrijven. 
  
Van: Paul vd Es [mailto:admin@sterfhuisconsulent.be]  

Verzonden: donderdag 16 maart 2017 11:42 

Aan: info@decopywriter.be 

Onderwerp: Uw teveel aan RES opgelost ! 
  

Uw teveel aan RES opgelost ! 

 

  

__________________________________________________________________________________ 
 
Cijfers DBase: 

 

Provincie Totaal in 
Totaal 
nu Uitgeschreven 

Limburg 361 338 23 

Vl Brabant 470 445 25 

W Vlaanderen 536 508 28 

O Vlaanderen 587 542 45 

Antwerpen 363 345 18 

 
2317 2178 139 
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Mails van RES aanvraag meer info: 

Fwd: Re: RES gebruiken als volstorting kapitaal en of aanzuivering lopende rekening 
7 april 2017  08:49  22 KB 

Van: 
 

HEBNY CONSULTANCY 

overeen te komen 

  Visserij 239, 9000 Gent 

 0486 07 04 97 

 0486 07 04 97 

 hebnyconsultancybvba@gmail.com 

 Vandenbon Filip 

 BE 0832.741.832 

 18 Okt 2016 

---------- Doorgestuurd bericht ---------- 

Van: Kantoor The Media Flow Agency <hebnyconsultancybvba@gmail.com> 
Datum: 6 april 2017 14:25:45 +02:00 

Onderwerp: Re: RES gebruiken als volstorting kapitaal en of aanzuivering lopende rekening 
Aan: Paul vd Es <admin@sterfhuisconsulent.be> 

 

Beste 

 

 
wij kunnen uw bedrijf niet terugvinden in de KBO, mogen wij even uw ondernemingsnummer aub? 

 
 

dan kunnen wij u een offerte aanvragen 
 

 
mvg 

 

Rudy Roan 
 

 
 

Op 4 april 2017 om 15:42 schreef Paul vd Es <admin@sterfhuisconsulent.be>: 

Beste RES lid, 
 

  

__________________________________________________________________________________ 

Fwd: Re: RES gebruiken als volstorting kapitaal en of aanzuivering lopende rekening 
4 april 2017  17:41  30 KB 
Van: 

 

VITALA BEAUTY SAUNA WELLNESS 

100% 

  Tiensesteenweg 140, 3001 Heverlee 

 0475 54 44 18 

 0475 54 44 18 

 info@vitala.be 

 www.vitala.be 

 Jokic Svetlana 

 BE 0818.581.614 

 13 Okt 2009 

---------- Doorgestuurd bericht ---------- 

Van: Instituut & Sauna Vitala Heverlee <info@vitala.be> 

Datum: 4 april 2017 17:26:35 +02:00 
Onderwerp: Re: RES gebruiken als volstorting kapitaal en of aanzuivering lopende rekening 

Aan: Paul vd Es <admin@sterfhuisconsulent.be> 
Beste, 

Teveel stress? Ontspanning nodig? Boek dan een afspraak bij Vitala � 
 

Op 4 april 2017 om 15:36 schreef Paul vd Es <admin@sterfhuisconsulent.be>: 

Beste RES lid, 
 

  

__________________________________________________________________________________ 

Fwd: FW: RES gebruiken als volstorting kapitaal en of aanzuivering lopende rekening 
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1 april 2017  19:05  27 KB 

 

BELLEZZA SCHOENEN-ACCESSOIRES 

50% 

  Hoogstraat 27, 3580 Beringen 

 011 45 46 85 

 0496 56 46 84 

 011 45 34 23 

 bellezzaberingen@gmail.com 

 www.bellezza-beringen.be 

 Carmans Gisele 

 BE 0879.612.529 

 17 Apr 2012 

 
---------- Doorgestuurd bericht ---------- 

Van: Rudy Heyligen <rudy.heyligen@skynet.be> 
Datum: 1 april 2017 16:00:27 +02:00 

Onderwerp: FW: RES gebruiken als volstorting kapitaal en of aanzuivering lopende rekening 
Aan: admin@sterfhuisconsulent.be 

Beste, 

Wisselt u ook RES geld om naar cash ? 

Graag uw bericht.  

Met vriendelijke groeten, 

R. Heyligen 

  

Van: Bellezza Beringen [mailto:bellezzaberingen@gmail.com]  

Verzonden: woensdag 1 maart 2017 16:55 

Aan: rudy heyligen 

Onderwerp: Fwd: RES gebruiken als volstorting kapitaal en of aanzuivering lopende rekening 

Zeker lezen!! 

---------- Doorgestuurd bericht ---------- 

Van: "Paul vd Es" <admin@sterfhuisconsulent.be> 
Datum: 1-mrt.-2017 16:53 

Onderwerp: RES gebruiken als volstorting kapitaal en of aanzuivering lopende rekening 

Aan: <bellezzaberingen@gmail.com> 
Cc:  

RES gebruiken als volstorting kapitaal en of aanzuivering lopende rekening  

 

  

__________________________________________________________________________________ 

Fwd: Re: Waarom Adopont niet werd toegelaten tot het RES systeem 
 

 
---------- Doorgestuurd bericht ---------- 

Van: Fanny gryspeerdt <deakkerwinde@msn.com> 
Datum: 29 maart 2017 15:00:07 +02:00 

Onderwerp: Re: Waarom Adopont niet werd toegelaten tot het RES systeem 
Aan: Paul vd Es <admin@sterfhuisconsulent.be> 

Hallo ,  

is het mss mogelijk om de B&B in de westhoek eens te promoten . 

ik kan de tijd niet noemen dat ik nog res ontvangen heb. 

2017 de slag van Passendale en Ieper . 
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ik zelf ben niet zo goed om dat te promoten bij jullie. 

hopelijk is daar iemand die dat wel eens doet voor ons. 

Mvg  

Fanny Gryspeerdt  

lange dreve 12  

8980 Zonnebeke 

B &B De Akkerwinde 

 

 

Van: Paul vd Es <admin@sterfhuisconsulent.be> 

Verzonden: dinsdag 28 maart 2017 10:33 

Aan: deakkerwinde@msn.com 

Onderwerp: Waarom Adopont niet werd toegelaten tot het RES 

systeem 

  

Uw teveel aan RES opgelost ! 

 

  

__________________________________________________________________________________ 

Fwd: VERTROUWELIJK FW: Waarom Adopont niet werd toegelaten tot het RES systeem 
29 maart 2017  10:27  45 KB 
 

---------- Doorgestuurd bericht ---------- 
Van: Management Apoloncapital <management@apoloncapital.com> 

Datum: 29 maart 2017 10:22:09 +02:00 
Onderwerp: VERTROUWELIJK FW: Waarom Adopont niet werd toegelaten tot het RES systeem 

Aan: paul.vanderes@skynet.be, admin@sterfhuisconsulent.be, vermeulen tiest <fincanv@hotmail.com> 

Beste, 

Het doel van uw acties ontgaat me.  

Wenst u RES kapot te krijgen? 

Res prepaid? Of Walther Smets? 

Dat RES u accepteert als lid? 

Ik denk dat we eens vrijblijvend rond te tafel moeten zitten.  

Ik denk u andere opportuniteiten te kunnen aanbieden.  

 

Mvgr., 

 

S. Kastelijn 

Van: The Printing Shop (Koppie Kopie) [mailto:info@koppiekopie.be]  

Verzonden: dinsdag 28 maart 2017 12:50 



Aan: Management Apoloncapital <management@apoloncapital.com> 

Onderwerp: FW: Waarom Adopont niet werd toegelaten tot het RES systeem  

From: Paul vd Es [mailto:admin@sterfhuisconsulent.be]  
Sent: dinsdag 28 maart 2017 12:26 

To: info@koppiekopie.be 

Subject: Waarom Adopont niet werd toegelaten tot het RES systeem  

  

__________________________________________________________________________________ 

Fwd: Fwd: FW: FYI FW: Uw teveel aan RES opgelost ! 
28 maart 2017  20:21  197 KB 

 
---------- Doorgestuurd bericht ---------- 

Van: admin@sterfhuisconsulent.be 
Datum: 27 maart 2017 19:30:38 +02:00 

Onderwerp: Fwd: FW: FYI FW: Uw teveel aan RES opgelost ! 
Aan: paul van der es <paul.vanderes@skynet.be> 

100% 

 

  Lange vlierstraat 35, 2000 Antwerpen 1 

 03 232 16 97  

 info@koppiekopie.be 

 www.koppiekopie.be 

 Quirynen Mirko  

 BE 0844.976.403  

 13 Feb 2013  

---------- Doorgestuurd bericht ---------- 
Van: Management Apoloncapital <management@apoloncapital.com> 

Datum: 25 maart 2017 15:12:05 +01:00 
Onderwerp: FW: FYI FW: Uw teveel aan RES opgelost ! 

Aan: paul.vanderes@skynet.be, vermeulen tiest <fincanv@hotmail.com>, admin@sterfhuisconsulent.be 

 

Beste, 

Zijn er nog ontwikkelingen? 

Mvgr., 

Sebastiaan 

Van: Management Apoloncapital  
Verzonden: vrijdag 17 maart 2017 13:53 

Aan: 'paul.vanderes@skynet.be' <paul.vanderes@skynet.be>; 'admin@sterfhuisconsulent.be' 

<admin@sterfhuisconsulent.be> 

CC: 'vermeulen tiest' <fincanv@hotmail.com> 
Onderwerp: FW: FYI FW: Uw teveel aan RES opgelost ! 

Daar gaan er een paar niet blij mee zijn.  

Er is nog “genoeg” voor wikiRES. 

Maar er zijn er ook die de kans willen aangrijpen …….  

Van: The Printing Shop (Koppie Kopie) [mailto:info@koppiekopie.be]  

Verzonden: donderdag 16 maart 2017 12:36 
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Aan: Management Apoloncapital <management@apoloncapital.com> 

Onderwerp: FYI FW: Uw teveel aan RES opgelost ! 

 

From: Paul vd Es [mailto:admin@sterfhuisconsulent.be]  

Sent: donderdag 16 maart 2017 11:35 

To: info@koppiekopie.be 
Subject: Uw teveel aan RES opgelost ! 

  

Uw teveel aan RES opgelost ! 

 

  

__________________________________________________________________________________ 

Fwd: Re: Waarom 
28 maart 2017  17:14  12 KB 

Van: 

 admin@sterfhuisconsulent.be 

ESCAPE ROOM LEUVEN 

50% 

  Blijde inkomststraat 103, 3000 Leuven 

 0477 20 33 97  

 0477 20 33 97  

 info@escaperoom-leuven.be 

 www.escaperoom-leuven.be 

 Boodts Dirk  

 BE 0645.867.867  

 13 Mei 2016  

 
---------- Doorgestuurd bericht ---------- 

Van: Dirk B. <Dirkb@edpnet.be> 
Datum: 28 maart 2017 13:32:40 +02:00 

Onderwerp: Re: Waarom 
Aan: Paul vd Es <admin@sterfhuisconsulent.be> 

Beste Paul, 

 
Zelf had ik ook mijn bedenkingen over het pompen van verse RES in het systeem via de double up acties. 

Heb dan eens gelezen dat RES dat dit tijdelijk is en die extra RES nadien weer uit het systeem gehaald worden. 
 

Hoe dit precies verloopt is me niet duidelijk, net zoals de spelletjes van de ECB (obligaties opkopen met virtueel geld..?) n iet voor iedereen duidelijk zijn. 
 

Kunt u dus iets meer verklaren waarom het dan in feite een pyramidesysteem is en hoe nu reeds mensen dan al verlies zouden kunnen leiden..? 

 
 

ps: wat is Adopont? kan daar niet meteen iets over terugvinden. 
 

 
vr.groeten, 

 
Dirk 

 

 
 

 
From: Paul vd Es 

Sent: Tuesday, March 28, 2017 12:35 PM 
To: info@escaperoom-leuven.be 

Subject: Waarom Adopont niet werd toegelaten tot het RES systeem 
 

 

Uw teveel aan RES opgelost ! 
 

 
Het normale Barter systeem van vroeger is ok, prepaid echter is pure oplichting ! 

RES ontvangt het reëel geld en jullie zitten met de dubbele RES euros die je niet kwijt geraakt. 
 

De boekhouding van RES klopt totaal niet. 

Als men maandelijks ongeveer 700.000 EURO reëel ontvangt op de bankrekening en daarvoor het dubbele in RES geeft dan moet men boekhoudkundig een verlies van 700.000 euro boeken. 
Nergens is er op de balans deze grote sommen te vinden. 

Immers er zou op het einde van het jaar 8.400.000 EURO -de reëele kantoorkosten en beheer moeten staan. 
Noch het geld noch het verlies is terug te vinden in een van de 3 balansen van RES. 

 
RES is een piramidesysteem aan het doen met RES prepaid en daarom mag ik niet in de keten komen omdat iedereen het gaat beseffen. 

JE HEBT GEEN IDEE HOEVEEL LEDEN ER AL OVER DE 50.000 EURO AAN HUN BROEK HEBBEN 
(meer dan 100 leden hebben mij nu al gecontacteerd). 

 

JA HET KAN ! 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

mailto:management@apoloncapital.com
mailto:admin@sterfhuisconsulent.be
mailto:info@koppiekopie.be
https://maps.google.com/?saddr=Current+Location&daddr=50.874806,4.712601
mailto:info@escaperoom-leuven.be
http://www.escaperoom-leuven.be/
mailto:info@escaperoom-leuven.be


Fwd: RE: Uw teveel aan RES opgelost ! 
16 maart 2017  16:14  193 KB 

 

CORNEILLE EN CO 

ACCOUNTANCY 
KLAVERDRIES 28 

9031 DRONGEN 

OOST-VLAANDEREN  

Tel.: 0475 49 74 97 Persoon: CORNEILLE ALAIN 

Fax: - Klantnr: 1501025 

GSM: 0475 49 74 97 Rekening: 32-13-7003491  

    O.N.: BE 0458.602.241 

 Email: alain@groepmta.be  

 Website: - 

Omschrijving: Boekhouders / accountant / fiscaal advies | Consulting & opleiding - Accountant en 

belastingconsulent. 
 

---------- Doorgestuurd bericht ---------- 

Van: Alain Corneille <alain@groepmta.be> 
Datum: 16 maart 2017 12:47:21 +01:00 

Onderwerp: RE: Uw teveel aan RES opgelost ! 
Aan: Paul vd Es <admin@sterfhuisconsulent.be> 

Leg mij eens concreet uit aub 

alain 

Van: Paul vd Es [mailto:admin@sterfhuisconsulent.be]  

Verzonden: donderdag 16 maart 2017 11:36 

Aan: Alain Corneille <alain@groepmta.be> 
Onderwerp: Uw teveel aan RES opgelost ! 

  

  

 

__________________________________________________________________________________ 

Fwd: RE: ADOPONT IS INDERDAAD GEEN RES LID 
8 maart 2017  09:23  10 KB 

 

GYSELS 

50% 

  Neerstraat 1, 8810 Lichtervelde 

 051 72 22 95 

 info@gysels.be 

 www.gysels.be 

 Gysels Jan 

 BE 0761.204.728 

 10 Okt 2003 

 

---------- Doorgestuurd bericht ---------- 
Van: info@gysels.be 

Datum: 7 maart 2017 21:47:49 +01:00 

Onderwerp: RE: ADOPONT IS INDERDAAD GEEN RES LID 
Aan: Paul vd Es <admin@sterfhuisconsulent.be> 

Beste , 

Graag had ik wat meer informatie verkregen .  

Mvg 

Gysels Jan 

Verzonden vanuit Mail voor Windows 10 

Van: Paul vd Es 

Verzonden: dinsdag 7 maart 2017 18:00 

Aan: info@gysels.be 
Onderwerp: ADOPONT IS INDERDAAD GEEN RES LID 

__________________________________________________________________________________  

 

http://maps.google.com/maps?f=q&hl=en&geocode=&q=KLAVERDRIES+28+9031+DRONGEN&ie=UTF8&z=16&iwloc=addr&om=1
http://maps.google.com/maps?f=q&hl=en&geocode=&q=KLAVERDRIES+28+9031+DRONGEN&ie=UTF8&z=16&iwloc=addr&om=1
http://maps.google.com/maps?f=q&hl=en&geocode=&q=KLAVERDRIES+28+9031+DRONGEN&ie=UTF8&z=16&iwloc=addr&om=1
http://maps.google.com/maps?f=q&hl=en&geocode=&q=KLAVERDRIES+28+9031+DRONGEN&ie=UTF8&z=16&iwloc=addr&om=1
http://maps.google.com/maps?f=q&hl=en&geocode=&q=KLAVERDRIES+28+9031+DRONGEN&ie=UTF8&z=16&iwloc=addr&om=1
http://bank.res.be/nl/index.asp?name=&keyword=&contact=alain&city=&radius=5&ps_guide=&province=&pagelanguage=1&pid=..%2Fnbs%2Fclients
mailto:alain@groepmta.be
https://maps.google.com/?saddr=Current+Location&daddr=51.027177,3.141011
mailto:info@gysels.be
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https://go.microsoft.com/fwlink/?LinkId=550986
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http://maps.google.com/maps?f=q&hl=en&geocode=&q=KLAVERDRIES+28+9031+DRONGEN&ie=UTF8&z=16&iwloc=addr&om=1


FIETSLAB 

50% 

  Paternosterstraat 16, 3010 Kessel-lo 

 016 35 35 32 

 info@fietslab.be 

 www.fietslab.be 

 Moons Roel 

 BE 0869.523.440 

 

---------- Doorgestuurd bericht ---------- 
Van: Het Fietslab <info@fietslab.be> 

Datum: 3 maart 2017 17:21:20 +01:00 

Onderwerp: vraag voor afspraak 
Aan: admin@sterfhuisconsulent.be 

Beste, 

Ik had graag een afspraak gemaakt om te kijken of jullie ons met een aantal vragen kunnen helpen. 

-RES 

-zoeken naar investeringskapitaal 

-oplossing voor schuldprobleem 

  

Met vriendelijke groeten, 

Roel Moons 

-------------------------- 

Fietslab 

Paternosterstraat 16 

3010 Leuven 

016 35 35 32 

info@fietslab.be 

www.fietslab.be 

www.facebook.com/HetFietslab/ 

 _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Fwd: Re: RES gebruiken als volstorting kapitaal en of aanzuivering lopende rekening 
3 maart 2017  19:25  7 KB 

 
---------- Doorgestuurd bericht ---------- 

Van: kris orts <kris.projectintense@gmail.com> 

Datum: 3 maart 2017 15:46:31 +01:00 
Onderwerp: Re: RES gebruiken als volstorting kapitaal en of aanzuivering lopende rekening 

Aan: Paul vd Es <admin@sterfhuisconsulent.be> 
Beste, 

 
Zou het mogelijk zijn om eens een keer af te spreken? Ons kantoor is aan het MAS in Antwerpen.  

 
Alvast bedankt, 

met vriendelijke groeten, 

Kris Orts 
 

 
Op 3 maart 2017 om 11:07 schreef Paul vd Es <admin@sterfhuisconsulent.be>: 

RES gebruiken als volstorting kapitaal en of aanzuivering lopende rekening 

JA HET KAN ! 
 

  

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Fwd: Fwd: Re: RES gebruiken als volstorting kapitaal en of aanzuivering lopende rekening 
3 maart 2017  19:16  11 KB 
 

PAREIN 

50% 

https://maps.google.com/?saddr=Current+Location&daddr=50.884341,4.719033
mailto:info@fietslab.be
http://www.fietslab.be/
mailto:info@fietslab.be
http://www.fietslab.be/
http://www.facebook.com/HetFietslab/
mailto:admin@sterfhuisconsulent.be


  Pareinpark 18, 9120 Beveren-waas 

 03 755 29 26 

 0475 74 51 93 

 info@sauna-parein.be 

 www.sauna-parein.be 

 Paternoster Dirk 

 BE 0881.646.856 

---------- Doorgestuurd bericht ---------- 
Van: Sauna Parein <info@sauna-parein.be> 

Datum: 3 maart 2017 12:21:54 +01:00 
Onderwerp: Re: RES gebruiken als volstorting kapitaal en of aanzuivering lopende rekening 

Aan: Paul vd Es <admin@sterfhuisconsulent.be> 

 

Gaan we zeker bekijken ! 
 

Verstuurd vanaf mijn iPhone 

 
Op 3 mrt. 2017 om 11:07 heeft Paul vd Es <admin@sterfhuisconsulent.be> het volgende geschreven: 

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Fwd: Re: RES gebruiken als volstorting kapitaal en of aanzuivering lopende rekening 
3 maart 2017  11:25  18 KB 

 
---------- Doorgestuurd bericht ---------- 

Van: Custom Wrap Company <info@custom-wrap-company.be> 

Datum: 3 maart 2017 11:21:50 +01:00 
Onderwerp: Re: RES gebruiken als volstorting kapitaal en of aanzuivering lopende rekening 

Aan: Paul vd Es <admin@sterfhuisconsulent.be> 
Beste 

 
Wat bedoelt u met er kan betaald worden via 1690 BW  

 
Met vriendelijke groeten, 

 

 
Mitchell Maes 

Custom Wrap Company 
 

Wrapping Creates Perfection 
+32(0)472/17.18.86 

 

 
 

Op 3 mrt. 2017 om 11:10 heeft Paul vd Es <admin@sterfhuisconsulent.be> het volgende geschreven: 

RES gebruiken als volstorting kapitaal en of aanzuivering lopende rekening 

JA HET KAN ! 
 

  

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Fwd: Re: RES gebruiken als volstorting kapitaal en of aanzuivering lopende rekening 
3 maart 2017  09:13  19 KB 

---------- Doorgestuurd bericht ---------- 
Van: kurt@bloemenblavier.be 

Datum: 3 maart 2017 07:47:20 +01:00 
Onderwerp: Re: RES gebruiken als volstorting kapitaal en of aanzuivering lopende rekening 

Aan: Paul vd Es <admin@sterfhuisconsulent.be> 
Geachte Heer van Es, 

 

Graag had ik geïnformeerd naar de mogelijkheid die u biedt voor een teveel aan RES over te nemen van ons. 
 

Met fleurige groeten, 
 

Kurt TILKIN 
 

mede-zaakvoerder Bloemen Blavier 

mede-eigenaar BLAKIN BVBA 
 

Thewitstraat 18A te B-3891 Borlo (Gingelom) 
 

T: 011/88.21.80 
F: 011/83.19.16 

M: 0498/92.47.28 
E: kurt@bloemenblavier.be 

 

Skype: kurt@bloemenblavier.be 
Facetime: kurt@bloemenblavier.be 

 
Wij fleuren uw leven op http://www.bloemenblavier.be 

 
**Geheimhoudingsinformatie** 

Deze mail en alle eventuele bijlages kunnen vertrouwelijke informatie bevatten en mogen enkel gelezen en gebruikt worden door de vooropgestelde ontvanger. Als u niet devooropgestelde ontvanger van de mail of zijn bijlagen bent, gelieve dan te 

weten dat u deze mail per ongeluk gekregen heeft en dat elk gebruik, verspreiding, doorsturen, afdrukken of copieren van deze mail of enige bijlage verboden is.Heeft u deze mail per ongeluk gekregen, vernietig deze mail dan onmiddellijk en verwittig 
de afzender aub. 

 
 

 

Van: Paul vd Es <admin@sterfhuisconsulent.be> 

Datum: woensdag 1 maart 2017 16:52 

Aan: Kurt Tilkin <steven@bloemenblavier.be> 
Onderwerp: RES gebruiken als volstorting kapitaal en of aanzuivering lopende rekening 
 

RES gebruiken als volstorting kapitaal en of aanzuivering lopende rekening 

https://maps.google.com/?saddr=Current+Location&daddr=51.221382,4.268461
mailto:info@sauna-parein.be
http://www.sauna-parein.be/
mailto:admin@sterfhuisconsulent.be
tel:+32472/17.18.86
mailto:admin@sterfhuisconsulent.be
mailto:kurt@bloemenblavier.be
http://www.bloemenblavier.be/
mailto:admin@sterfhuisconsulent.be
mailto:steven@bloemenblavier.be


JA HET KAN ! 
 

  

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Fwd: Re: RES gebruiken als volstorting kapitaal en of aanzuivering lopende rekening 
2 maart 2017  11:00  8 KB 

 
---------- Doorgestuurd bericht ---------- 

Van: Cottage-Home <info@cottage-home.be> 
Datum: 2 maart 2017 07:23:22 +01:00 

Onderwerp: Re: RES gebruiken als volstorting kapitaal en of aanzuivering lopende rekening 

Aan: Paul vd Es <admin@sterfhuisconsulent.be> 
Beste, 

 
 

Ik had een vraagje betreffende deze  
mail. 

Wanneer men op de res rekening  

wat geld staan heeft, kan men dit 
Dan overschrijven naar de lopende 

 rekening waar men dan de facturen  
mee kan betalen ?  

 
 

Met vriendelijke groeten, 
Best regards, 

 

ERIC VANDENBERGEN 
 

Cottage-Home 
 

Tel : +32 (0) 474 800 326 
Info@cottage-home.be 

www.cottage-home.be 

www.cottage-home.be/webshop 
 

Op 1 mrt. 2017 om 16:48 heeft Paul vd Es <admin@sterfhuisconsulent.be> het volgende geschreven: 

RES gebruiken als volstorting kapitaal en of aanzuivering lopende rekening 

JA HET KAN ! 

  
 

  

__________________________________________________________________________________ 

Fwd: Re: RES gebruiken als volstorting kapitaal en of aanzuivering lopende rekening 
2 maart 2017  10:59  11 KB 

 

DIAMOND CLEANING BELGIUM 

overeen te komen 

  Ringlaan 93, 1745 Opwijk 

 0494 52 39 07 

 0494 52 39 07 

 diamondcleaningbelgium@gmail.com 

 Verleyen Kevin 

 BE 0666.861.043 

 

---------- Doorgestuurd bericht ---------- 
Van: Kevin Verleyen <diamondcleaningbelgium@gmail.com> 

Datum: 1 maart 2017 20:32:36 +01:00 
Onderwerp: Re: RES gebruiken als volstorting kapitaal en of aanzuivering lopende rekening 

Aan: Paul vd Es <admin@sterfhuisconsulent.be> 

Beste, 
 

Dank voor uw mail! Dit is altijd handig om weten! 
 

Mag ik u wel vragen wat "wij helpen u bij een teveel aan RES?"  
 

Mvg, 

 
Kim 

 
Verstuurd vanaf mijn iPhone 

 
Op 1 mrt. 2017 om 16:52 heeft Paul vd Es <admin@sterfhuisconsulent.be> het volgende geschreven: 

RES gebruiken 
 

  

__________________________________________________________________________________ 

Fwd: RE: RES gebruiken als volstorting kapitaal en of aanzuivering lopende rekening 
1 maart 2017  19:37  11 KB 

---------- Doorgestuurd bericht ---------- 

Van: thelord <thelord@thelord.be> 
Datum: 1 maart 2017 19:33:09 +01:00 

Onderwerp: RE: RES gebruiken als volstorting kapitaal en of aanzuivering lopende rekening 
Aan: 'Paul vd Es' <admin@sterfhuisconsulent.be> 

  

mailto:Info@cottage-home.be
http://www.cottage-home.be/
http://www.cottage-home.be/webshop
mailto:admin@sterfhuisconsulent.be
https://maps.google.com/?saddr=Current+Location&daddr=50.970577,4.192588
mailto:diamondcleaningbelgium@gmail.com
mailto:admin@sterfhuisconsulent.be


HALLO 

 

Ja wij hebben ook RES te veel 

 

Mvg 

Vanheste Hans 

Bvba The Lord Oldtimer services  

Ponchonstraat 14/0002 

8430 Middelkerke 

BTW 0474.355.437 

Tel 0477815000 

Van: Paul vd Es [mailto:admin@sterfhuisconsulent.be]  
Verzonden: Wednesday, March 01, 2017 4:50 PM 

Aan: info@thelord.be 

Onderwerp: RES gebruiken als volstorting kapitaal en of aanzuivering lopende rekening 

  

RES gebruiken als volstorting kapitaal en of  

 

  

__________________________________________________________________________________ 

Fwd: informatie 
1 maart 2017  18:36  7 KB 

DELY'S 

100% 

  Dumortierlaan 76, 8300 Knokke 

 050 61 31 11 

 info@restaurantdelys.be 

 www.restaurantdelys.be 

 Desmedt Thierry 

 BE 0677.283.296 

 

---------- Doorgestuurd bericht ---------- 
Van: Restaurant DeLy's <info@restaurantdelys.be> 

Datum: 1 maart 2017 18:28:04 +01:00 

Onderwerp: informatie 
Aan: admin@sterfhuisconsulent.be 

Geachte 
  
Graag hadden wij contact met u gehad om te zien of u voor ons iets kan doen. 
Wij zijn een éénmanszaak, aangesloten bij RES en hebben zoals u zegt ‘teveel’ RES en zouden dit op 
één of andere manier willen omzetten in euro’s. 

  
met vriendelijke groeten 

https://maps.google.com/?saddr=Current+Location&daddr=51.351995,3.292605
mailto:info@restaurantdelys.be
http://www.restaurantdelys.be/


Thierry Desmedt 
Restaurant DeLy’s 

__________________________________________________________________________________ 

Fwd: Re: RES gebruiken als volstorting kapitaal en of aanzuivering lopende rekening 
1 maart 2017  18:24  601 KB 

MISTRAL DRINKS FOOD SWEETS 

50% 

  Vrijthof 7, 3960 Bree 

 

 089 46 35 02 

 info@mistralbree.be 

 www.mistralbree.be 

 Laumen Dominique 

 BE 0632.938.361 

 07 Jul 2015 

 
 

---------- Doorgestuurd bericht ---------- 

Van: mistral bree <info@mistralbree.be> 
Datum: 1 maart 2017 18:11:56 +01:00 

Onderwerp: Re: RES gebruiken als volstorting kapitaal en of aanzuivering lopende rekening 
Aan: Paul vd Es <admin@sterfhuisconsulent.be> 

Beste, 
 

 

graag had ik meer tekst en uitleg over uw manier van werken. 
 

 
 

 
 

Op 1-mrt.-2017, om 16:52 heeft Paul vd Es <admin@sterfhuisconsulent.be> het volgende geschreven: 
 

RES gebruiken als volstorting kapitaal en of aanzuivering lopende rekening 

JA HET KAN ! 
 

  

__________________________________________________________________________________ 

Fwd: RE: RES gebruiken als volstorting kapitaal en of aanzuivering lopende rekening 
1 maart 2017  18:01  20 KB 

---------- Doorgestuurd bericht ---------- 

Van: Stijn Van Camp <stijn@vaca.be> 
Datum: 1 maart 2017 16:55:51 +01:00 

Onderwerp: RE: RES gebruiken als volstorting kapitaal en of aanzuivering lopende rekening 
Aan: 'Paul vd Es' <admin@sterfhuisconsulent.be> 

VACA 

overeen te komen 

  Nijverheidsstraat 2 c, 2570 Duffel 

 

 03 491 00 60 

 0477 79 81 17 

 03 555 76 70 

 info@vaca.be 

 www.vaca.be 

 Van Camp Stijn 

 BE 0462.405.928 

 08 Jun 2004 

 

Dag Paul 

https://maps.google.com/?saddr=Current+Location&daddr=51.141583,5.597743
mailto:info@mistralbree.be
http://www.mistralbree.be/
mailto:admin@sterfhuisconsulent.be
https://maps.google.com/?saddr=Current+Location&daddr=51.107373,4.546338
mailto:info@vaca.be
http://www.vaca.be/


Wij hebben op dit moment een teveel aan RES (circa 13000 euro teveel)  

Ik lees dat jullie kunnen helpen. 

Wat is er mogelijk? 

  

Van: Paul vd Es [mailto:admin@sterfhuisconsulent.be]  

Verzonden: woensdag 1 maart 2017 16:47 
Aan: info@vaca.be 

Onderwerp: RES gebruiken als volstorting kapitaal en of aanzuivering lopende rekening  

__________________________________________________________________________________ 

Fwd: Re: RES gebruiken als volstorting kapitaal en of aanzuivering lopende rekening 
1 maart 2017  18:01  8 KB 
 

---------- Doorgestuurd bericht ---------- 

Van: Cozy Wineshop Londerzeel <contact@cozywineshop.be> 
Datum: 1 maart 2017 17:16:55 +01:00 

Onderwerp: Re: RES gebruiken als volstorting kapitaal en of aanzuivering lopende rekening 
Aan: Paul vd Es <admin@sterfhuisconsulent.be> 

Beste, 
 

Kan u mij hierover even contacteren ? 
0471973490 

 

Mvg. Dimitri 
 

Sent from my  iPhone 
 

Op 1 mrt. 2017 om 16:51 heeft Paul vd Es <admin@sterfhuisconsulent.be> het volgende geschreven: 

RES gebruiken als volstorting kapitaal en of aanzuivering lopende rekening 
 

  

__________________________________________________________________________________ 

Fwd: RE: RES gebruiken als volstorting kapitaal en of aanzuivering lopende rekening 
20 februari 2017  20:05  52 KB 

 
 

---------- Doorgestuurd bericht ---------- 
Van: Yves Schoenmaeckers <yves@omniprint.be> 

Datum: 20 februari 2017 17:33:04 +01:00 
Onderwerp: RE: RES gebruiken als volstorting kapitaal en of aanzuivering lopende rekening 

Aan: admin@sterfhuisconsulent.be 

Beste, Wij zouden graag meer info hebben over :  

   

 Factoring en debiteuren beheer 

Met vriendelijke groeten  

Yves Schoenmaeckers  

Van: admin@sterfhuisconsulent.be [mailto:admin@sterfhuisconsulent.be]  

Verzonden: maandag 20 februari 2017 17:33 
Aan: Yves Schoenmaeckers <yves@omniprint.be> 

Onderwerp: RE: RES gebruiken als volstorting kapitaal en of aanzuivering lopende rekening 

____________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

mailto:admin@sterfhuisconsulent.be


Templates van verzonden mails aan RES. 

Zie telkens onderaan de 'uitschrijfknop' (uitschrijven klikken)! 

___________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

ADOPONT IS INDERDAAD GEEN RES LID 
15 april 2017  20:53  17 KB 

Van: 

 Paul vd Es 
Aan: 

 admin@sterfhuisconsulent.be 

  

Beste , 
Ik bevestig hiermede dat de commerciële maatschap ADOPONT geen RES lid is omdat 

dit geweigerd werd. 
Reden is waarschijnlijk omdat ik nu een overzicht heb van het opgestapelde RES euro 
kapitaal en dat is niet fraai. 
 
Tevens bevestig ik U dat wij u volstorting lopende rekening en volstorting kapitaal in 
RES kunnen aanbieden. 
Ook kunnen vennootschappen worden opgericht in RES. 
Voor deze diensten kan u ons in RES betalen via BW 1690 (cessie van 
schuldvordering). 
 
Dit is geen internet fraude en of pishing maar eenvoudige toepassing van het 
Burgerlijk Wetboek. 
Onze adviezen worden gegeven aan Uw boekhouder, fiscalist en of advocaat. 
 
Andere creatieve oplossingen kunnen we U ook aanbieden zoals : 

  

RES gebruiken als volstorting kapitaal en of aanzuivering lopende rekening 

JA HET KAN ! 

  

Bedrijfsadvies, van oprichting tot en met ontbinding van alle rechtspersonen in de 
meest ruime zin: 

 Oprichting (maatwerk) 
 Begeleiding bij groeipijnen 
 Begeleiding financiering en herfinanciering 
 S.W.O.T. analyse 
 Bedrijfsdoorlichting. 
 Administratie en neerlegging bij de kruispuntbank 

 Opstellen businessplan voor aanvragen kredieten en bedrijfsfinancieringen. 
 Ontwerpen boordtabellen 
 Aantrekken en zoeken van investeringskapitaal. 
 Factoring en debiteuren beheer 
 Fusie en splitsing 
 Management buy out 
 Inplanting Iso 9001 kwaliteitslabel 

 Inplanting Balanced Score Cards en of meetcultuur 
 Opstellen en inplanten Missie, Visie en Waarden. 
 Familiale opvolging en erfrecht aandelen. 
 Overname en overgave van de onderneming 
 Liquiditeitsproblemen 
 Onderhandeling schuldeisers, RSZ, BTW 
 Oplossen vennootschapsconflikten 
 Oplossen van bewarende en uitvoerende gelegde beslagen 



 Faillissementspreventie 
 Begeleiding WCO 
 Doorstart in alle wettelijke vormen. 
 Begeleiding faling en falingsvoorbereiding. 

 Beheersen bestuurs aansprakelijkheids vorderingen. 
 Ontbinding en vereffening van de vennootschap. 

Er kan betaald worden met RES via 1690 BW 100 percent + BTW contant 
                   
Hebt u een 'teveel' aan RES, contacteer ons. Wij kunnen u helpen. 
  
Voor meer informatie en contact: http://www.sterfhuisconsulent.be/ 
    
Antwoord op deze mail, of mail naar: admin@sterfhuisconsulent.be 
                       
U kunt ook het antwoordformulier op de website 
invullen: http://sterfhuisconsulent.be/contact.html 
  
Vriendelijke groeten 

Paul Van der Es 
Promotor Adopont 

   
Steeds uitdrukkelijk handelend als promotor in naam en voor rekening van de 
commerciele maatschap Adopont –Advies van oprichting tot ontbinding van alle 
rechtspersonen. 
  
Paul Van der Es 
(STERFHUISCONSULENT CV)  
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__________________________________________________________________________________ 

Uw teveel aan RES opgelost ! 
15 april 2017  20:52  102 KB 
Van: 

 Paul vd Es 
Aan: 

 admin@sterfhuisconsulent.be 

  

Uw teveel aan RES opgelost ! 

  

Beste, 

Reeds 68 leden contacteerde ons voor de oplossing van dit RES probleem. 

Wij hebben dus reeds 1.480.000 euro RES in fiduciaire beheer .(fiducia cum amico) 

Ook Uw RES probleem kunnen we dus oplossen 

Dit is de wijze waarop het lidmaatschap van  de maatschap adopont werd geweigerd 

Oordeel zelf of er enige rechtvaardigheid inzit en of wij enig nadeel aan de RES gemeenschap bedoelen. 

Begin te lezen van onderaan naar boven. 

  

Tevens bevestig ik U dat wij kunnen uw  volstorting lopende rekening en volstorting kapitaal in RES kunnen aanbieden. 

Ook kunnen vennootschappen worden opgericht in RES. 

In bijlagen vind U een knelpunten lijst welke wij in RES kunnen oplossen 

Voor deze diensten kan u ons in RES betalen via BW 1690 (cessie van schuldvordering ) 

Dit is geen internet fraude en of pishing maar eenvoudige toepassing van het Burgerlijk Wetboek. 

Onze adviezen worden gegeven aan Uw boekhouder,fiscalist en of advocaat. 

Andere creatieve oplossingen kunnen we U ook  aanbieden 

  

JA HET KAN ! 

http://t.ymlp46.net/usjakaebuweatamesazae/click.php
mailto:admin@sterfhuisconsulent.be
http://t.ymlp46.net/usbaoaebuweanamesacae/click.php
http://ymlp46.net/ugwwbssbgugeguswggjbseu
http://ymlp46.net/m/
http://t.ymlp46.net/usjakaebuweatamesazae/click.php


  

Tevens kunt u de volgende zaken ook doen met RES euro 

  

De maatschap heeft tot 
doel: Bedrijfsadvies,van oprichting tot en 
met ontbinding van alle rechtspersonen in 

de meest ruime zin 

 Oprichting (maatwerk) 
 Begeleiding bij groeipijnen 
 Begeleiding financiering en herfinanciering 
 S.W.O.T. analyse 
 Bedrijfsdoorlichting. 

 Administratie en neerlegging bij de 
kruispuntbank 

 Opstellen businessplan voor aanvragen 
kredieten en bedrijfsfinancieringen. 

 Ontwerpen boordtabellen 
 Aantrekken en zoeken van 

investeringskapitaal. 

 Factoring en debiteuren beheer 
 Fusie en splitsing 
 Management buy out 
 Inplanting Iso 9001 kwaliteitslabel 
 Inplanting Balanced Score Cards en of 

meetcultuur 
 Opstellen en inplanten Missie,Visie en 

Waarden. 

 Familiale opvolging en erfrecht aandelen. 
 Overname en overgave van de 

onderneming 
 Liquiditeitsproblemen 
 Onderhandeling schuldeisers,RSZ,BTW 
 Oplossen vennootschapsconflikten 
 Oplossen van bewarende en uitvoerende 

gelegde beslagen 
 Faillissementspreventie 
 Begeleiding WCO 
 Doorstart in alle wettelijke vormen. 
 Begeleiding faling en falingsvoorbereiding. 
 Beheersen bestuurs aansprakelijkheids 

vorderingen. 

 Ontbinding en vereffening van de 
vennootschap. 

  

Beste 

Al de Res klanten zijn verwittigd dat ze hun schulden tegenover mij mogen betalen in RES aan een door mij aangeduide derde (lid) en dit op basis van het burgerlijk wetboek art 1690 . 

Zo kan ik werken in RES en mogen  mijn cliënten betalen in RES zonder dat ik zelf RES lid hoef te zijn nog want dit wordt mij verboden door Walther.. 

  

vriendelijke groeten 

  

ADOPONT  Advies van oprichting tot ontbinding van een rechtspersoon  commerciële maatschap in oprichting 

  

Paul Van der Es 

Uitdrukkelijk handelend als Promotor en niet in eigen naam. 

  

Ik ben niet betaald om de dingen juist te schrijven,maar wel om de juiste dingen te schrijven 

  

http://rechtenforum.nl/forum/thread/t/45513/highlight// 

  

  

Van: paul van der es [mailto:paul.vanderes@skynet.be]  

Verzonden: vrijdag 3 februari 2017 15:32 

http://t.ymlp46.net/yyaaaebuweaoamuyafae/click.php
mailto:paul.vanderes@skynet.be


Aan: 'Walther.smets@res.be' 

CC: 'Albert Tanghe'; 'Eric van der Ven' 
Onderwerp: Afwijzing RES aansluiting 

  

Beste Walther 

  

Ik noteer uw afwijzing als res lid voor wat betreft handelaar 

Dit is uw goed recht ,alleen vind ik de basis waarop U het doen niet rechtvaardig (failliet en gerechtelijk verleden  hebben we beiden toch nietwaar ) 

  

Ik verwittig dus al mijn  RES klanten dat zij niet kunnen betalen in RES maar moeten betalen in Euro’s 

  

Ik vind dit spijtig want ik was een zeer goed promotor van Uw concept ,heb het verleden week nog aan Spaanse Consultants van catalonie uitgelegd. 

Ik heb uw medewerkers op het kantoor niet lastiggevallen enkel je zoon Boris 

Laura weet van niets. 

  

Ik blijf wel geloven in je concept en zal daar geen kwaad woord over zeggen 

Heb altijd RES overal verdedigd en gepromoot,zelfs al lachend met mijn naam Paul van de RES. 

Heb zelf mijn ganse familie en vrienden privaat RES gemaakt  vandaar dat ik zoveel met Boris en Laura in contact ben. 

Had niets verkeerds bedoelt met de firma ,ik start inderdaad terug op met mijn activiteiten en was zeker dat RES dat zeer enthousiast ging aanvaarden. 

Rik vond het geweldig en wou perse het contract onder zijn vleugels omdat hij weet wat mijn omzet is. 

Vandaar dat ik hem op de hoogte hield in cc omdat dit hem nu geld kost. 

Ik had al contracten opgesteld in naam van de vennootschap in oprichting , voor een totaal van 17.500 EURO ,deze zijn gelukkig in Euro’s maar wel met de exclusieve vermelding dat er kan 
betaald worden in RES euro. We gaan zien hoe die klanten daarop gaan reageren nu ze moeten contractueel in Euro’s betalen. 

  

Ik heb zondag mijn eerste doorlichting bij de kleine zavel en zal zien hoe ik het oplos met jeremie. 

  

28 van mijn vaste klanten zijn RES lid (nog van de periode van pro consult ) dus ik mis nu zeker 100.000 euro omzet op jaarbasis. 

  

Ik blijf wel trouw particulier RES lid ,geen handelaar dus 

Ik draag RES hoog in mijn hart en ben een fervente RESSER. 

  

  

vriendelijke groeten 

Paul Van der Es 

0475 875 125 

  

Ik ben niet betaald om de dingen juist te schrijven,maar wel om de juiste dingen te schrijven 

  

Van: paul van der es [mailto:paul.vanderes@skynet.be]  

Verzonden: vrijdag 3 februari 2017 13:58 
Aan: 'Albert Tanghe' 

CC: 'Walther.smets@res.be' 

Onderwerp: RE: U hebt gelijk 

  

Ik heb zelfs nog geen aanvraag ingediend ? 

Ik wil eerst mijn statuten laten goedkeuren door RES voor ik de aanvraag doe(is dat niet ter goeder trouw) 

Als mijn strafrechtelijk verleden( zie krant 1997) een probleem is dan moet men dat zeggen en dan wordt een andere vennoot bestuurder. 

Daarom leg ik mijn statuten voor aan res voor ik de oprichting doe 

Iemand die geen banden heeft met mijn verleden of met pro consult 

Ik wordt dan onderaannemer  zoals er ook andere onderaannemers zijn 

Kan U akkoord gaan met dit ? 

  

vriendelijke groeten 

Paul Van der Es 

0475 875 125 

  

Ik ben niet betaald om de dingen juist te schrijven,maar wel om de juiste dingen te schrijven 

  

Van: paul van der es [mailto:paul.vanderes@skynet.be]  

Verzonden: vrijdag 3 februari 2017 10:45 
Aan: 'Michael Tanghe' 

CC: 'Rik Denys'; 'Boris Smets'; 'Walther.smets@res.be'; 'Eric van der Ven'; 'Ann.deglas@climaworld.be'; 'Peter Maene 

[ClimaWorld]'; 'Paul Warmenbol' 
Onderwerp: FW: 20599/2017 RES CVBA / RESADVIES - 

  

Beste, 

Mijn klanten gaan er voor zorgen dat walter verplicht wordt mij RES te maken 

Ik heb 5 klanten in Antwerpen die allen RES zijn en terug met mij in zee  gaan en al een kontakt hadden getekend met toenmalig RESadvies in oprichting. 

Antwerp Bowling 

Kleine Zavel 

De kaai  

Ans hoeve 

Eetcaffee  

  

Ik zit zondag bij de kleine zavel om de doorlichting te beginnen. 

  

Al deze zaken zitten met een overschot aan RES en geraken er niet vanaf 

  

Heb hen voorgesteld om volledige doorlichting te doen op NO CURE NO PAY basis en ze waren allen direkt akkoord (2.500 euro voor de doorlichting) 

  

Dus als Walter hen tegen houd met te kunnen betalen aan mij heeft hij een proces met hen en gaan ze eisen dat hij hun overtollige RES terug betaald in Euro’s 

  

Mijn strafrechtelijk verleden is pienuts met dat van Walther onze stichter ! dus dit is geen grond om mij te weigeren 

  

Ik heb 28 klanten in RES ik zal  met hen allen volgende week  een contract tekenen met mogelijkheid van mij te betalen in RES en los het dan maar met hen op. 

De eerste zal mijn goede vriend zijn de palace in Knokke die kan altijd bedrijfsadvies gebruiken. 

  

De vennootschap wordt opgericht en de aanvraag ingediend met kopie aan al mijn RES klanten. 

Er zitten 2 van mijn klanten in dat beslissing committee ,die gaan er niet mee lachen. 

Ik zend hen al een kopie van dit schrijven en zal Walther bellen. 

  

vriendelijke groeten 

Paul Van der Es 

0475 875 125 

  

mailto:Walther.smets@res.be
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Ik ben niet betaald om de dingen juist te schrijven,maar wel om de juiste dingen te schrijv 

  

Van: Michael Tanghe [mailto:m.tanghe@tbhj.be]  

Verzonden: vrijdag 3 februari 2017 11:02 
Aan: paul van der es 
CC: Albert Tanghe 
Onderwerp: RE: 20599/2017 RES CVBA / RESADVIES - 

  

Geachte heer, 

  

U schijnt mijn bewoordingen niet goed te begrijpen, dus ik leg het in simpele woorden nog eens uit. 

Indien U ons, Walther Smets, andere bestuursleden van RES of RES-leden op ongewenste manier blijft aanschrijven, wordt er gewoon strafklacht neergelegd voor belaging, zonder verder 
bericht of herinnering. 

  

Ik blokkeer uw adres en zal geen verder gevolg verlenen aan nieuwe mails of berichten. U moet hier dus niet meer op antwoorden. 

  

De inhoud van uw mails en aantijgingen wordt voor de goede orde integraal betwist en strookt hoe dan ook niet met de werkelijkheid.  U hoeft zich niet als woordvoerder van bepaalde RES 
leden voor te doen. Ik neem aan dat, indien de door U vernoemde leden enige klacht hebben, zij volwassen genoeg zijn om dit als RES-lid, conform de gebruikelijke procedures, aan het bestuur 
te melden. 

  

Het feit dat U zich als RES-lid probeert voor te doen en aanstalten maakt op het sluiten van overeenkomsten met betaling in RES zonder RES-lid te zijn, getuigt van frauduleuze intenties en 
bewijst dat U zich niet kan gedragen in overeenstemming met het RES huishoudelijk reglement en de statuten. 

  

Tenslotte kan ik U voor de goede orde eveneens bevestigen dat wij opdracht hebben gekregen om kordaat en onverwijld op te treden tegen ieder misbruik van vertrouwen of valsheid die ten 
aanzien van RES-leden of van het RES-systeem zou worden gepleegd. 

  

U bent gewaarschuwd. 

  

  

Hoogachtend, 

  

Michael TANGHE 

Advocaat - Avocat – Lawyer 

  

Avenue Georges Lecointe 50 -  Georges Lecointelaan, 50 

1180  BRUXELLES - BRUSSEL 

( : +32 (0)2 375 82 42 2 : +32 (0)2 375 66 22   : : lawfirm@tbhj.be 

  

  

Van: paul van der es [mailto:paul.vanderes@skynet.be]  

Verzonden: donderdag 2 februari 2017 19:24 
Aan: 'Albert Tanghe' 

CC: 'Walther.smets@res.be'; 'Boris Smets'; 'Ann.deglas@climaworld.be' 

Onderwerp: RE: Uw reaktie. 

  

Waarde meester, 

  

Ik schrok wel even van Uw mail. 

Ik ben al 10 jaar RES lid en 30 procent van mijn vaste Iso klanten ook. 

Ik ben altijd zeer loyaal geweest tegenover RES en wekelijks deel ik nog brochures uit aan mogelijke geïnteresseerden. 

Al mijn iso klanten waren zeer blij dat ik terug begon met een advieskantoor ,omdat ze moeilijkheden hebben met het onderhoud van het isomorphosis iso systeem. 

Ik ben mede uitvinder van dit systeem samen met yan langenakens. 

Dit systeem is ingeplant in alle Mercedes ,peugeot,opel garages en tevens in alle Century 21 kantoren. 

Ook  zijn er meer dan 80 inplantingen in individuele firma’s waaronder 8 bij de RES gemeenschap. 

Het is trouwens op vraag van 2 RES klanten dat ik op het idee kwam om RESadvies te stichten. 

Ik heb correct geantwoord op uw mail van verbod op deze naam ,ik begrijp trouwens niet waarom Walther onmiddellijk een advocaat in schakelt ,een eenvoudig telefoontje van hem was 
voldoende geweest ,hij kent me zeer goed en weet hoe loyaal ik sta tegenover zijn organisatie en welke fervente RESSER ik ben. 

Ik heb ook direkt gereageerd op al uw overige opmerkingen en adviezen , en dan komt dit kort mailtje NEEN je kan geen RES lid worden !! 

Ik doe al opdrachten bij mijn res klanten want de maatschappij werkt al in oprichting. 

Ik hoop dat Walther klaarheid schenkt in deze zaak , een mailing naar 190.000 adressen staat klaar zo snel de firma is opgericht. 

Ik denk dat er een echt misverstand is want ik ben een van de meest loyale leden,heb zelf nog 4 maanden van deur tot deur prospectie gedaan in 2012 . 

Ook Rik en vincent waren zeer enthousiast van mijn herstart en we zouden kortelings samenkomen om te zien hoe we de business konden uitbrijden. 

Heb ik iets verkeerds gedaan ? 

  

vriendelijke groeten 

Paul Van der Es 

0475 875 125 

  

Ik ben niet betaald om de dingen juist te schrijven,maar wel om de juiste dingen te schrijven 

  

  

Van: Albert Tanghe [mailto:a.tanghe@tbhj.be]  

Verzonden: donderdag 2 februari 2017 11:53 
Aan: paul van der es 

CC: Walther.smets@res.be; 'Boris Smets'; 'Eric van der Ven'; 'Rik Denys'; Michael Tanghe 

Onderwerp: RE: U hebt gelijk 

  

Waarde Heer, 

  

Ik ontving goed Uw mails en instructies van mijn clienten.  Neen U kunt niet als RES lid aanvaard worden. 

  

Met Hoogachting, 

  

Albert TANGHE 

  

Advocaat – Avocat – Lawyer 

  

  

Avenue Georges Lecointelaan, 58    1180  BRUXELLES - BRUSSEL 

( : +32 (0)2 375 82 42 2 : +32 (0)2 375 66 22   : : lawfirm@tbhj.be 

  

  

From: paul van der es [mailto:paul.vanderes@skynet.be]  

Sent: mercredi 1 février 2017 15:26 
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To: Albert Tanghe 

Cc: Walther.smets@res.be; 'Boris Smets'; 'Eric van der Ven'; 'Rik Denys' 

Subject: RE: U hebt gelijk 

  

Waarde Meester 

U hebt gelijk , er zijn wel kosten in Euro namelijk de bijdrage op de omzet die in Euro  wordt betaald aan RES. 

Dus we hebben de staturen aangepast en werken nu in mix ,dwz onze normale omzet in Euro loopt ook over de maatschap. 

Mag ik U verzoeken deze statuten goed te keuren 

Indien U nog bemerkingen hebt ,duidt het dan aan in rode kleur. 

Bedankt voor Uw deskundig advies en inderdaad dan komen wij rond de 30 procent RES omzet van het totaal. 

De grootste omzet zit in de ISO 9001 kwaliteitslabel (bijna 70 procent) 

  

Anekdote maar zeer commercieel bruikbaar : 

  

Als je mijn naam uitspreekt dan klinkt het Paul van de RES 

  

vriendelijke groeten 

Paul Van der Es 

0475 875 125 

  

Ik ben niet betaald om de dingen juist te schrijven,maar wel om de juiste dingen te schrijven 

  

  

Van: Albert Tanghe [mailto:a.tanghe@tbhj.be]  

Verzonden: woensdag 1 februari 2017 12:37 
Aan: paul van der es 

CC: Walther.smets@res.be; 'Boris Smets'; 'Rik Denys'; Michael Tanghe 

Onderwerp: RE: GROUP RES / RES advies in oprichting 

  

Waarde Heer, 

  

Ik ontving goed Uw twee mails. Ik stel vas dat U afziet van het onmogelijke gebruik van de naam RES. 

  

Het Res- management neemt echter ook kennis van Uw “ontwerpstatuten”.   Deze zijn, as such, onaanvaardbaar voor hen en getuigen dat U, niet noodzakelijk ter kwader trouw, de werking 
van het Res system nog niet begrepen heeft. 

  

De RES éénheid is aan aanvullende munt, een complementaire munt aan de EURO, er op gericht de omzet en dus de winst te vergroten. 

  

Het is totaal tegen de RES filosofie gericht dat men tracht handel te drijven 100% in RES. Dit zou zeer gevaarlijk zijn voor de RES-leden zelf die in de moeilijkheden kunnen komen qua 
cashbeheer indien alles in RES zou gebeuren. 

  

Ik stelt vast dat U een groot aantal diensten wenst aan te bieden die van een enorme techniciteit zijn en waarvoor men waarschijnlijk juristen en andere onder-aannemers nodig heeft. 

  

Mij komt het voor dat e r voor een dergelijk zakenmodel maximal aan 35% Res kan gewerkt worden, onder voorbehoud evident van goedkeuring van het Res-management. 

  

Een “kapitaal” van 2000€ lijkt mij ook niet ernstig.  In Vlaanderen gaat men daar niet ver mee k omen. 

  

Ik stel U dus voor één en ander grondig te her bekijken en zo nodig aan het RES-management voor te leggen, 

  

Met Hoogachting 

  

  

Albert TANGHE 

  

Advocaat – Avocat – Lawyer 

  

  

Avenue Georges Lecointelaan, 58    1180  BRUXELLES - BRUSSEL 

( : +32 (0)2 375 82 42 2 : +32 (0)2 375 66 22   : : lawfirm@tbhj.be 

  

  

Na het gesprek met Boris is het mij duidelijk waar het misverstand is ontstaan. 

  

Door de aanvankelijke benaming RESadvies te willen gebruiken hadden jullie de indruk dat ik advies ging geven OVER RES . 

Dat is natuurlijk niet de bedoeling ,de bedoeling is terug advies te geven zoals Pro Consult namelijk voornamelijk ISO 9001 en oprichten van vennootschappen. 

Ik wil terug de draad opnemen en algemeen bedrijfsadvies starten en lid worden van RES  net zoals met Pro Consult vroeger 

Uw RES klanten waren zeer tevreden over mijn diensten ,contacteer maar Ann en Peter van Clima World om er maar 1 te noemen. 

Ik heb al werken uitgevoerd bij RES leden in de oprichtingsfase en kan slechts factureren na de oprichting. 

  

Zondag bijvoorbeeld moet ik bij de kleine zavel zijn voor de oprichting van een nieuwe vennootschap voor zijn nieuw restaurant. 

Jeremie was maar al te blij dat hij mocht betalen met RES. 

  

Ik heb alles gedaan wat Uw advocaat adviseerde en de statuten aangepast zoals hij het vroeg en tevens ook de werkwijze op zijn advies aangepast. 

  

De oorspronkelijke benaming was bedoeld als ADVIES AAN RESLEDEN maar niet over RES maar algemeen bedrijfsadvies. 

  

Ik had dit niet kwaad bedoeld en ik denk dat het de eerste maal is dat iemand zijn vennootschaps ontwerp toezend voor hij lid wordt. 

  

De naam vond wel iedereen binnen RES prima ,bel maar eens naar clima word ,iedereen dacht in termen van een exclusieve algemene adviseur die 100 procent werkt in RES. 

  

Hierbij voor de zekerheid nogmaals de ontwerp statuten waaruit U kan zien dat dit gewoon terug PRO CONSULT is . 

  

PRO CONSULT is in faling gegaan zonder schulden en met meer aktief dan passief  ,maar preventief de boeken neergelegd  om een betwisting met de belastingen te vermijden. 

  

De faling van PRO CONSULT is afgesloten zodat ik zonder problemen mijn isomorphosis systeem terug kan gaan gebruiken want de curator heeft het niet in beslag genomen. 

ISOMORPHOSIS systeem wordt gebruikt bij 8 van uw klanten en zij vragen terug bijstand om te voldoen aan de nieuwe ISO NORM. 

  

Heb al diverse afspraken bij mijn oude RES klanten om het onderhoud van hun ISO 9001 verder te doen aan 100 procent RES. 

  

Er is dus gewoon een groot misverstand ontstaan over welk soort advies ik ging aanbieden . 

  

Ik hoop dus dat de nieuwe firma aanvaard word als lid want ik zie niet in wat ik verkeerd doe,ben trouwens al meer dan 10 jaar een zeer loyaal lid van jullie en breng regelmatig nieuwe 
leden aan. 
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vriendelijke groeten 

Paul Van der Es 

0475 875 125 

  

Ik ben niet betaald om de dingen juist te schrijven,maar wel om de juiste dingen te schrijven 

  

  

From: paul van der es [mailto:paul.vanderes@skynet.be]  

Sent: lundi 30 janvier 2017 17:36 
To: Albert Tanghe 

Cc: Walther.smets@res.be; 'Boris Smets'; 'Rik Denys'; 'Eric van der Ven' 

Subject: RE: GROUP RES / RES advies in oprichting 

  

Draagt dit uw goedkeuring.? 

  

  

vriendelijke groeten 

Paul Van der Es 

0475 875 125 

  

Ik ben niet betaald om de dingen juist te schrijven,maar wel om de juiste dingen te schrijven 

  

  

  

Van: Albert Tanghe [mailto:a.tanghe@tbhj.be]  

Verzonden: maandag 30 januari 2017 15:05 

Aan: paul.vanderes@skynet.be; eric2012vdven@gmail.com 

CC: Michael Tanghe 
Onderwerp: GROUP RES / RES advies in oprichting 

  

Geachte, 

  

Ik ben de raadsman van de groep van vennootschappen dewelke op rechtmatige wijze gebruik maken van de handelsbenaming en vennootschapbenaming RES. 

  

Enigszins tot hun verbazing stellen mijn clienten vast dat U een maatschap wenst op te richten onder de handelsbenaming «  RES advies. «  

  

Dit is een oneigenlijk gebruik van de benaming RES hetgeen mijn clienten niet kunnen en nooit zullen aanvaarden. 

  

Het is evident dat mijn clienten nooit zullen aanvaarden dat U de benaming RES zoudt gebruiken om RES leden te benaderen. 

  

Bij deze stel ik  u dan ook in gebreke mij binnen de 20 uur te schrijven dat U afziet van de hogergenoemde plannen. 

  

Als ik een dergelijk schrijven niet mocht ontvangen zal ik mijn clienten adviseren om een kortgeding op te starten. 

  

Ik hield eraan U hiervan reeds op de hoogte te brengen, 

  

Hoogachtend, 

  

  

Albert TANGHE 

  

Advocaat – Avocat – Lawyer 

  

  

Avenue Georges Lecointelaan, 58    1180  BRUXELLES - BRUSSEL 

( : +32 (0)2 375 82 42 2 : +32 (0)2 375 66 22   : : lawfirm@tbhj.be 

  

  

  

                   

   
  
Paul Van der Es 

(STERFHUISCONSULENT) 
                 
Voor contact, vul uw gegevens in op: http://sterfhuisconsulent.be/contact.html 
                          
Of antwoord op deze mail via: admin@sterfhuisconsulent.be 
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Waarom Adopont niet werd toegelaten tot het RES systeem 
15 april 2017  20:51  18 KB 

Van: 

 Paul vd Es 
Aan: 

 admin@sterfhuisconsulent.be 

  

Uw teveel aan RES opgelost ! 

  

Het normale Barter systeem van vroeger is ok, prepaid echter is pure oplichting ! 

RES ontvangt het reëel geld en jullie zitten met de dubbele RES euros die je niet kwijt geraakt. 
            

De boekhouding van RES klopt totaal niet. 

Als men maandelijks ongeveer 700.000 EURO reëel ontvangt op de bankrekening en daarvoor het dubbele in RES geeft dan moet men boekhoudkundig een verlies van 700.000 euro boeken. 

Nergens is er op de balans deze grote sommen te vinden. 

Immers er zou op het einde van het jaar 8.400.000 EURO -de reëele kantoorkosten en beheer moeten staan. 

Noch het geld noch het verlies is terug te vinden in een van de 3 balansen van RES. 

  

RES is een piramidesysteem aan het doen met RES prepaid en daarom mag ik niet in de keten komen omdat iedereen het gaat beseffen. 

JE HEBT GEEN IDEE HOEVEEL LEDEN ER AL OVER DE 50.000 EURO AAN HUN BROEK HEBBEN 
(meer dan 100 leden hebben mij nu al gecontacteerd). 

  

JA HET KAN ! 

  

  
Bedrijfsadvies, van oprichting tot en met 
ontbinding van alle rechtspersonen in de 

meest ruime zin. 
Tevens kunt u de volgende zaken ook 
doen met RES euro 

 Oprichting (maatwerk) 
 Begeleiding bij groeipijnen 
 Begeleiding financiering en herfinanciering 

 S.W.O.T. analyse 
 Bedrijfsdoorlichting. 
 Administratie en neerlegging bij de 

kruispuntbank 
 Opstellen businessplan voor aanvragen 

kredieten en bedrijfsfinancieringen. 
 Ontwerpen boordtabellen 
 Aantrekken en zoeken van 

investeringskapitaal. 
 Factoring en debiteuren beheer 
 Fusie en splitsing 
 Management buy out 
 Inplanting Iso 9001 kwaliteitslabel 
 Inplanting Balanced Score Cards en of 

meetcultuur 
 Opstellen en inplanten Missie,Visie en 

Waarden. 
 Familiale opvolging en erfrecht aandelen. 
 Overname en overgave van de 

onderneming 
 Liquiditeitsproblemen 
 Onderhandeling schuldeisers,RSZ,BTW 

 Oplossen vennootschapsconflikten 
 Oplossen van bewarende en uitvoerende 

gelegde beslagen 
 Faillissementspreventie 
 Begeleiding WCO 
 Doorstart in alle wettelijke vormen. 
 Begeleiding faling en falingsvoorbereiding. 
 Beheersen bestuurs aansprakelijkheids 



vorderingen. 
 Ontbinding en vereffening van de 

vennootschap. 

  

Er kan betaald worden met RES via 1690 BW 100 percent + BTW kontant 

  

Vriendelijke groeten 

Paul Van der Es 

  

Uitdrukkelijk handelend als promotor van ADOPONT in oprichting en niet in eigen naam. 

              

   

  
Paul Van der Es 
(STERFHUISCONSULENT) 
                 
Voor contact, vul uw gegevens in op: http://sterfhuisconsulent.be/contact.html 
                          
  
Of antwoord op deze mail: admin@sterfhuisconsulent.be 
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RES gebruiken als volstorting kapitaal en of aanzuivering lopende rekening 
15 april 2017  20:49  17 KB 

Van: 

 Paul vd Es 
Aan: 

 admin@sterfhuisconsulent.be 

  

Beste RES lid, 
  
Walther heeft nog steeds zijn streken sedert zijn overval op het geldtransport in 
Zaventem niet afgeleerd. 
De prepaid kaarten van al mijn vrienden en familieleden die ik had aangebracht zijn 
geblokkeerd en al hun tegoeden afgenomen (diefstal). 
Ik ga nu in hun naam klacht neerleggen bij de politie voor diefstal en de 
Bankcommissie hiervan in kennis stellen door afgeven kopie van de klacht aan hen. 
De ganse keten ontvangt dit bericht, zodat ze zelf kunnen vaststellen wie de oplichters 
zijn. 

  
En nu zeker uitdrukkelijk als promotor van ADOPONT in oprichting 
      
Vriendelijke groeten 
Paul Van der Es 
Promotor Adopont 

RES gebruiken als volstorting kapitaal en of aanzuivering lopende rekening 

http://t.ymlp46.net/yqakaebuweaiamuqaiae/click.php
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JA HET KAN ! 

  

Tevens kunt u de volgende zaken ook doen met RES euro 

  

Bedrijfsadvies, van oprichting tot en met ontbinding van alle rechtspersonen in de 
meest ruime zin: 

 Oprichting (maatwerk) 
 Begeleiding bij groeipijnen 
 Begeleiding financiering en herfinanciering 
 S.W.O.T. analyse 

 Bedrijfsdoorlichting. 
 Administratie en neerlegging bij de kruispuntbank 
 Opstellen businessplan voor aanvragen kredieten en bedrijfsfinancieringen. 
 Ontwerpen boordtabellen 
 Aantrekken en zoeken van investeringskapitaal. 
 Factoring en debiteuren beheer 
 Fusie en splitsing 

 Management buy out 
 Inplanting Iso 9001 kwaliteitslabel 
 Inplanting Balanced Score Cards en of meetcultuur 
 Opstellen en inplanten Missie, Visie en Waarden. 
 Familiale opvolging en erfrecht aandelen. 
 Overname en overgave van de onderneming 
 Liquiditeitsproblemen 
 Onderhandeling schuldeisers, RSZ, BTW 
 Oplossen vennootschapsconflikten 
 Oplossen van bewarende en uitvoerende gelegde beslagen 
 Faillissementspreventie 
 Begeleiding WCO 
 Doorstart in alle wettelijke vormen. 
 Begeleiding faling en falingsvoorbereiding. 
 Beheersen bestuurs aansprakelijkheids vorderingen. 

 Ontbinding en vereffening van de vennootschap. 

Er kan betaald worden met RES via 1690 BW 100 percent + BTW contant 
                   
Hebt u een 'teveel' aan RES, contacteer ons. Wij kunnen u helpen. 
  
Voor meer informatie en contact: http://www.sterfhuisconsulent.be/ 

    
Antwoord op deze mail, of mail naar: admin@sterfhuisconsulent.be 
                       
U kunt ook het antwoordformulier op de website invullen. 
  
Vriendelijke groeten 
Paul Van der Es 
Promotor Adopont 

   
Paul Van der Es 
(STERFHUISCONSULENT CV)  
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